PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

22 декабря 2023                                          №  106                                         город Углич

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 26.10.2022 № 11 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич,
на 2023- 2025 годы»

Действуя в соответствии Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения Углич, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 21.01.2015 № 142 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Углич», Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 26.10.2022 № 11 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского поселения Углич, на 2023- 2025 годы»:
1.1. Приватизировать имущественный комплекс муниципального унитарного предприятия «Предприятие коммунально-бытового обслуживания» городского поселения Углич (МУП ПКБО) путем преобразования муниципального унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью с уставным капиталом 100 000 (сто тысяч) рублей.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия (подписания).
	Председатель Муниципального
Совета городского поселения Углич

__________________ И.Л. Капралова

	Глава городского поселения Углич

_________________О. А. Родомакина

PAGE